34328419 MAPA ENDURO 328 9-9.5 -96- 63,956.84740.241202 192 333.1085455.00%

Despacho : 0222687 Cant: 2 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 93,236.31359.708006 576 161.8686055.00%

Despacho : 0222687 Cant: 6 -

73065953754493
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 157,193.16
I.V.A.INSCRIP.  % 33,010.57

TOTAL 194,616.92

20634876 CAE

PESOS  CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS CON 92/100

$

$

$

$

21

$

4,413.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 33.39 924 0.14 214.18

901 0.75 1178.95 902 0.90 1414.74

915 1.00 1571.93

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL VEINTISIETE CON 98/100 DOLARES tipo de cambio: